
 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/EP 2/18 

CJ MML 037624/18 

Ing. Nikola Martinetz/ 

485 243 216 

 

15.2.2018 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“)) 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

„Revitalizace a obnova veřejné zeleně v Liberci – parky nad přehradou – Blahoslavova“ 

 

Zadavatel 

statutární město Liberec 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 

IČO: 00262978 

zastoupený p. Tiborem Batthyánym, primátorem města 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

  

Obchodní firma nebo název Jaromír Švec – Agroimpuls 

Sídlo Kosičky 52, 503 65 Kosičky 

Právní forma 101 – Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

IČO 15587681 

 

Odůvodnění výběru 

Nabídky byly hodnoceny podle výše nabídkové ceny bez DPH. Jako nejvýhodnější byla 

vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Pořadí nabídek je následující: 

 

 



 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Pořadí Účastník IČO Sídlo 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 
Jaromír Švec – 

Agroimpuls 
15587681 503 65, Kosičky 52 79.072,40 

2. ARBORION s.r.o. 22795928 Maršovice 139, PSČ 46801   81.520 

3. JIB s.r.o. 28969472 
Brandýs nad Labem, U Parku 

2242, PSČ 25001 
87.621 

4. 
EKOFLORA LIBEREC 

s.r.o. 
40229220 

U Slunečních lázní 690, 

Liberec XIV-Ruprechtice, 460 

14 Liberec   

110.672 

5.  MEGA a.s. 44567146 
Praha 9, Drahobejlova 1452/54, 

PSČ 19000 
111.112,40 

 

Vybraný dodavatel je povinen ve smyslu § 105 odst. 3 zákona nejpozději do 10 pracovních 

dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele předložit zadavateli identifikační údaje 

poddodavatelů, pokud jsou mu známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikování podle věty 

první a kteří by se měli následně zapojit do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni 

před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. 

 

Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele (zveřejnění na profilu zadavatele). 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.  

 

Účastník se může svého práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

v souladu s § 243 zákona písemně vzdát. 

 

V příloze Vám zasíláme Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele.  

 

 

Děkujeme za Vaši nabídku a těšíme se na další případnou spolupráci.  

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

Za zadavatele:  ........................................... 

                                                                                                                  Tibor Batthyány, v. r.   

                 primátor               

 
 


		2018-02-14T12:40:51+0100




